
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

ZP.RB.SE.14.2023 Wykonanie robót związanych z likwidacją barier architektonicznych na terenach i obiektach Politechniki
Warszawskiej w ramach projektu Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji ...

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 000001554

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość:Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo:mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:Ewa.Szafranska@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d61805b-1662-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00081466

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-31

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia:2023/BZP 00286320

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego umowa nr

POWR.03.05.00-00-A022/19-00

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZP.RB.SE.14.2023 Wykonanie robót związanych z likwidacją barier architektonicznych na terenach i obiektach Politechniki

Warszawskiej w ramach projektu Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji ...

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081466/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Wykonanie robót związanych z likwidacją barier architektonicznych na terenach i obiektach Politechniki Warszawskiej w

ramach projektu Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności - przebudowa budynku DS.

Tatrzańska przy ul. Tatrzańskiej 7a dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami: -budowa zewnętrznej windy; - dostosowanie

pomieszczeń mieszkalnych.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45410000-4 - Tynkowanie

45442100-8 - Roboty malarskie

45421131-1 - Instalowanie drzwi

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45262520-2 - Roboty murowe

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45262300-4 - Betonowanie

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45313100-5 - Instalowanie wind

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej:2023-07-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno
- Budowlanych "Castor" Tadeusz Kühn

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Mester Łukasz Kacprzak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:NIP: 534 020 54 88

4.3.3.) Ulica: ul. Belgradzka nr 10, lok. 2

4.3.4.) Miejscowość:Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-793

4.3.6.) Województwo:mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1652498,33 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00367006/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-01-19

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081466/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Zmiana zakresu inwestycji wykonanie robót dodatkowych polegających na:

1) montażu okuć w funkcji uchylnej okien w przybudówce windy na poszczególnych kondygnacjach w celach dostosowania

do przepisów bhp;

2) prace rozbiórkowo-wykończeniowa w pomieszczeniach poziomu parteru i piwnic bezpośrednio pod remontowym pionem

pomieszczeń sanitarnych;

3) zabudowa ościeży wokół portalu windowego;

4) dostawa i montaż cokołów posadzek oraz montaż listew wokół okien przybudówki;

5) wykonanie dodatkowych obrzeż wokół drzew w obrębie nowoprojektowanego placu manewrowego.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Roboty wykraczają poza zakres umowy pierwotnej, wykonanie jest niezbędne do prawidłowego zrealizowania tej umowy.

Roboty te nie były możliwe do przewidzenia oraz nie ma możliwości technicznych, organizacyjnych i prawnych oddzielenia

tego zamówienia (wykonania robót dodatkowych, wykraczających poza przedmiot umowy) od zamówienia podstawowego.

Nie ma możliwości technicznych powierzenia tych robót innemu podmiotowi,realizacja robót doda. i umowy pierwotnej jest

ścisłe ze sobą powiązana i spowoduje brak możliwości w rozdzieleniu gwarancji należytego wykonania pomiędzy tymi

zamówieniami. Zamawiający przewidział w § 11 i § 18) ust. 2 pkt 4 Umowy nr ZP.RB.SE.14.2023 możliwość wprowadzenia

do niej zmian, które to zapisy są implementacją art.455 ust.1 pkt1ipkt.3ustawyPzp, która dopuszcza zmiany umowy, które

były przewidziane w jej treści. Koszt realizacji rob. dod.56 098,72 zł brutto, co stanowi 3,39 % wartości pierwotnej umowy.

Wynagrodzenie: 1 564 376,71 zł netto, 1 708 597,05 zł brutto.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 1708597,05

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej:Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00081466/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


